তাঁহার রুহের মাগফিরাত এবং শোকসন্তপ্ত পরিবারস্থ সকলের ঐহিক ও পারত্রিক মঙ্গলের জন্য দোয়া প্রার্থী।

—শেখ আবদুল আলী, (বি, বাড়ীয়া)

وَعَلَىٰ عِبَادَةِ الْمَسِيحِ الْمَوْعُودِ

مُحَمَّدًا نَبِيًّا عَلَىٰ رَسُولٍ الْكَرِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

পাঞ্চিক

আ হ ম দী

নব পর্যায়ের ৩৭ বর্ষ : ১১শ সংখ্যা

১৫ই অক্টোবর ১৯৮৩ইং : ২৮শে আশ্বিন ১৩৯০ বাংলা : ১৫ই ইখা ১৩৬২ হিঃ শামসী

সুর আ'রাফ

[ইগা মক্কী সুরাহ, বিসমিল্লাহসহ ইহার ২০৭ আয়াত এবং ২৪ রুকু আছে]

অষ্টম পারা

১ম রুকু

- ১। (আমি আল্লাহর নাম লইয়া (পাঠ করিতেছি) যিনি অসীম দাতা (এবং)
বারবার রহমকারী ।
- ২। আলিফ, লাম, মীম, সা'আদ । *
- ৩।